[image: image1.wmf]

[image: image2.png]PROTOCOLO 58/2024 - 27/02/2024 12:17

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE COXIM

	DIVISÃO ADMINISTRATIVA
	E S P É C I E
	C O N T R O L E

	PROTOCOLO Nº $/2025
DATA $/$/$
____________________
PROTOCOLISTA
	  REQUERIMENTO

	Nº $/2025

	LIDA SESSÃO ORDINÁRIA       DO DIA______/______/2025

	Vereador: BATISTA PESCADOR

	      O Vereador que abaixo subscreve, requer após tramitação na forma regimental ouvido o Colendo Plenário, a aprovação do seguinte Requerimento:

“REQUER MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO PARA EQUIPE DO CONSELHO TUTELAR.
JUSTIFICATIVA: A presente homenagem tem o intuito de reconhecer
Celso Rodrigues da Silva,

Karen Viviane Vidovix,

Karen Gomes Nascimento,

Dayana Eugênio do Nascimento,

Flávia Gabriela Albuquerque Guimaraes Pinasso,

Inaldo Euflausino Menezes,

Letiane da Cunha Silveira de Souza, pelos relevantes serviços prestados à sociedade Coxinense.
Sala das Sessões. 15/09/2025 de outubro de 2025.
BATISTA PESCADOR

VEREADOR

_1216009571.unknown